
                                                                                      

1/1 

Uchwała Nr 319/2017 

Zarządu Powiatu Obornickiego 

z dnia  13 marca 2017r. 

 

w sprawie:  zatrudnienia Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w 
Obornikach. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz.U. z 2016 r. ,poz.814) oraz art. 4 ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 21 listopada 
2008 r.  o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz.902) Zarząd Powiatu 
Obornickiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Postanawia się zatrudnić Panią Joannę Piasecką-Stablę na stanowisko 
Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Obornikach z dniem 
podjęcia na czas nieokreślony. 

2. Z dniem, o którym mowa w ust. 1, dotychczasowe postanowienia stosunku 
pracy wygasają. 

 

§ 2. 
Upoważnia się Starostę Obornickiego do wykonania niniejszej uchwały, a w 
szczególności do przygotowania i doręczenia umowy o pracę. 

 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

  

  
 
                                                                                                     STAROSTA 
 
                                                                                                 (-) Adam Olejnik 
 
 
 

 


